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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 9/16-20

E MËRKURË 
16 janar 2019 



	

	Ora 12:00, Salla "Maqedonia" 

SEANCA NR. 80 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

Rendi i ditës:  

	

	1. Propozim-vendim për shpalljen e konkursit publik për emërimin e anëtarëve të Këshillit Programor të Radiotelevizionit të Maqedonisë,

I parashtruar nga: Jovan Mitreski, Ejup Alimi; 

	

	2. Propozim-vendim për shpalljen e konkursit publik për zgjedhjen e anëtarëve të Këshillit të Agjencisë për Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele (ASHMAA),

I parashtruar nga: Jovan Mitreski, Ejup Alimi;  

	

	3. Propozim-vendim për shpalljen e konkursit publik për zgjedhjen e zëvendësdrejtorit të Drejtorisë për Mbrojtjen e të Dhënave Personale,

I parashtruar nga: Jovan Mitreski, Ejup Alimi;  

	

	4. Propozim-vendim për shpalljen e konkursit publik për emërimin e anëtarit të Komisionit Shtetëror për Vendimmarrje në Procedurë Administrative dhe Procedurë të Marrëdhënies së Punës në Shkallë të Dytë,

I parashtruar nga: Jovan Mitreski, Ejup Alimi; 

	

	5. Propozim-vendim për shpalljen e konkursit publik për emërimin e zëvendëskryetarit dhe dy anëtarëve të Komisionit për Mbrojtjen e së Drejtës për Qasje të Lirë te Informatat me Karakter Publik,

I parashtruar nga: Jovan Mitreski, Ejup Alimi; 
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 6. Propozim-ligj për parandalim të korrupsionit dhe konfliktit të interesave, me procedurë të shkurtuar. 

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________

Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun
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